Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Cordoba. Quindio

Ref:

Proceso Ejecutivo N° 2017 - 018
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JOSE RAMON ESCOBAR BOTERO

Demandante:
Demandado:

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 9,999,51:
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 9,999,518.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
25 5 2016
30 6 2016 36 30.81 2.65| $317,984.67 $317,984.67
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $815,694.01| $1,133,678.69
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | $843,037.14| $1,976,715.83
1 1 2017
31 3 2017 90 33.51 2.7925 $837,709.62 | $2,814,425.45
1 4 2017
30 6 2017 91 33.5 2.79166667 | $846,764.74| S 3,661,190.19
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $567,789.30 | $4,228,979.49
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $268,487.06 | S 4,497,466.54
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 | $273,217.39| S 4,770,683.93
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62| $261,987.37| $5,032,671.30
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333| $268,223.18| S 5,300,894.48
1 1 2018




31 1 2018| 31 31.04| 2.58666667 | $267,276.01| $5,568,170.49
1 2 2018
28 2 2018 | 28 31.52| 2.62666667 | $245,143.74| $5,813,314.23
1 3 2018
31 3 2018 | 31 31.02 2.585| $267,103.79 | $6,080,418.02
1 4 2018
30 4 2018 | 30 30.72 2.56| $255,987.66 | $ 6,336,405.68
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555| $264,003.94 | $6,600,409.62
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $253,487.78 | $6,853,897.40
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 | $258,751.42| $7,112,648.82
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $257,545.92 | $7,370,194.74
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 | $247,654.73 | $ 7,617,849.47
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 | $ 253,585.00 | $ 7,871,434.47
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24 | 2.43666667 | $243,654.92 | $ 8,115,089.39
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $250,571.26 | $ 8,365,660.64
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395| $247,471.40| $ 8,613,132.05
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $229,822.26 | $ 8,842,954.30
1 3 2019
31 3 2019 31 29.06 2.42125| $250,183.77 | $9,093,138.08
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415| $241,488.36 | $9,334,626.44
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $249,796.29 | $9,584,422.73
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125| $249,279.65 | $9,833,702.38
1 7 2019

S
31 7 2019 31 28.92 2.41| $249,021.33 | 10,082,723.71
1 8 2019

S
31 8 2019 31 28.98 2.415| $249,537.97 | 10,332,261.68
1 9 2019

S
30 9 2019 30 28.98 2.415| $241,488.36 | 10,573,750.04
1 10 2019

S
31 10 2019 31 28.98 2.415| $249,537.97 | 10,823,288.01
1 11 2019

S
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667| $237,905.20| 11,061,193.21
1 12 2019

S
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667 | $244,285.45| 11,305,478.66
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16 | 2.34666667 | $234,655.36 S




Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

11,540,134.02
1 2 2020

$

29 2 2020 29 28.59 2.3825| $230,297.23| 11,770,431.25
1 3 2020

S

31 3 2020 31 28.43| 2.36916667 | $244,802.09| 12,015,233.34
1 4 2020

$

30 4 2020 30 28.04| 2.33666667| $233,655.40| 12,248,888.74
1 5 2020

S

31 5 2020 31 27.29| 2.27416667| $234,985.90| 12,483,874.64
1 6 2020

$

30 6 2020 30 27.18 2.265| $226,489.08 | 12,710,363.72
1 7 2020

$

31 7 2020 31 27.18 2.265| $234,038.72 | 12,944,402.44
1 8 2020

$

31 8 2020 31 27.44| 2.28666667| $236,277.50| 13,180,679.94
1 9 2020

S

30 9 2020 30 27.53| 2.29416667| $229,405.61| 13,410,085.55
1 10 2020

$

31 10 2020 31 27.14| 2.26166667 | $233,694.29 | 13,643,779.84
1 11 2020

$

30 11 2020 30 26.76 2.23| $222,989.25| 13,866,769.09
1 12 2020

S

2 12 2020 2 26.19 2.1825| $14,549.30| 13,881,318.39

seguros 791263

int corrientes
S
total 24,672,099.39




